[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 16.11. 2016 г.                                                                                        № 82
	О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «ПОДСНЕЖНИК»

На основании статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявления  председателя территориального общественного самоуправления «Подснежник» Г.Б.Мусатова от 14.11. 2016, руководствуясь Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Вышегорском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области», утвержденным решением Совета депутатов Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 29.12.2012 № 36, Положением о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления и ведении Реестра территориального общественного самоуправления Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 29.12.2012№ 37, решением Совета депутатов Вышегорского сельского поселения Сафоновского   района  Смоленской   области от  10.11.2016 № 23 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Подснежник» Администрация Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Подснежник» улицы Тухачевского д.15  д.Вышегор Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
2. Зарегистрировать территориальное общественное самоуправление «Подснежник» улицы Тухачевского, дом15, д.Вышегор  в реестре территориального общественного самоуправления    Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, присвоив ему № 2.
Глава муниципального образования

 Вышегорского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                           Н.Я.Вдовенков